

UF Administration ApS
Industrisvinget 9, 7171 Uldum

Årsrapport for
1. april 2022 - 31. marts 2023

CVR-nr. 37 12 45 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Hans Ole Ingemann Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	UF Administration ApS
	Industrisvinget 9
	7171 Uldum
	CVR-nr.: 37 12 45 59
	Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
	7. regnskabsår
Bestyrelse	Chresten Moos Petersen, Formand
	Heino Toftebjerg
	Hans Ole Ingemann Thomsen
Direktion	Hans Ole Ingemann Thomsen
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Bredgade 29
	7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre driftsmæssige og administrative opgaver for fjernvarmeværker, vandværker samt andre virksomheder inden for forsyningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.886 mod -12.597 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.091.722	1.773.210
1 Personaleomkostninger	-1.993.152	-1.766.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.544	-18.544
Driftsresultat	80.026	-11.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.850	-3.365
Resultat før skat	78.176	-15.176
Skat af årets resultat	-17.290	2.579
Årets resultat	60.886	-12.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.597
Disponeret i alt	60.886	-12.597

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.087	72.631
	Materielle anlægsaktiver i alt	54.087	72.631
	Anlægsaktiver i alt	54.087	72.631
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.867	132.925
	Udsudte skatteaktiver	0	16.479
	Tilgodehavender i alt	335.367	149.404
	Likvide beholdninger	139.452	140.884
	Omsætningsaktiver i alt	474.819	290.288
	Aktiver i alt	528.906	362.919

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.000	-62.886
Egenkapital i alt	48.000	-12.886
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	811	0
Hensatte forpligtelser i alt	811	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.673	16.010
Anden gæld	443.422	359.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.095	375.805
 Gældsforpligtelser i alt	480.095	375.805
 Passiver i alt	528.906	362.919

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-50.289	-289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.597	-12.597
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-62.886	-12.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.886	60.886
	50.000	-2.000	48.000

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.747.188	1.541.710
Pensioner	216.036	200.098
Andre omkostninger til social sikring	29.928	24.669
	<u>1.993.152</u>	<u>1.766.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.850	3.365
	<u>1.850</u>	<u>3.365</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	110.720	110.720
Kostpris 31. marts 2023	<u>110.720</u>	<u>110.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-38.089	-19.545
Årets afskrivninger	-18.544	-18.544
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-56.633</u>	<u>-38.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>54.087</u>	<u>72.631</u>